44101602 Máquinas perforadoras o para unir papel 135,346.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 135,346.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 135,346.00

Total 135,346.00

El monto de : **Ciento treinta y cinco  mil trescientos cuarenta y seis con 00/100 (135,346.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17297007200149L1jh